
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 92 / 2024 - ICED (11.01.07)

Nº do Protocolo: 23204.014086/2024-42
Santarém-PA, 25 de outubro de 2024.

A VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 268, de 22
de agosto de 2024, da Reitoria,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão de Seleção da Chamada 01 do Edital nº
02/2024 ? seleção de propostas e docentes para a continuidade das ações
estratégicas de incentivo à internacionalização das atividades acadêmicas
dos docentes da instituição, do Programa de Pós-Graduação em Educação
(PPGE) da Ufopa, com validade pelo período correspondente ao edital:

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto
Prof. Dr. Hergos Ritor Froes de Couto
Prof. Dr. José Ricardo e Souza Mafra

(Assinado digitalmente em 25/10/2024 15:28 )
MARIA LILIA IMBIRIBA SOUSA COLARES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICED (11.01.07)

Matrícula: 1524433

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 92, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/10/2024 e o

código de verificação: b1a069a27c

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

